
--
ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko

PROGLES s.r.o.
Pod Koželuhy 70
50601 Jičín
IČO: 27469468
DIČ: CZ27469468

váš dopis značky I ze dne naše značka datum vyřizuje I linka
SNPCS 02635/2016 1.7.2016

gsm:'

Věc: Objednávka stejnokrojových součástí stř.16

Objednáváme u Vás stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy Národního parku
České Švýcarsko, střediska č.16 (7 zaměstnanců), dle přiložených výstrojních listů,
které tvoří nedílnou součást této objednávky.

Celková cena bez DPH činí 76 461,18 Kč, vČ.DPH 92 518,-Kč.

Současně žádáme o písemné potvrzení naší objednávky (postačí e-mailem), která bude
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Děkujeme za vyřízení.

vedoucí oddělení stráže přírody

Pražská 52
407 46 Krásná Upa

Tel.: +420 4 J 2 354 050
Fax: +420412 354 055 l ič: 70565759

DIČ: CZ70565759
I



Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová cena bez počet cena celkem cena celkem
součást DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
kalhoty letní 1677,69 Kč 2030,00 Kč 1 1677,69 Kč 2030,00 Kč
košile KR 652,89 Kč 790,00 Kč 1 652,89 Kč 790,00 Kč
košile KR 578,51 Kč 700,00 Kč 1 578,51 Kč 700,00 Kč
bunda fleec 1363,64 Kč 1650,00 Kč 1 1363,64 Kč 1650,00 Kč
bunda zimní 3528,93 Kč 4270,00 Kč 1 3528,93 Kč 4270,00 Kč
kalhoty zimní 2314,05 Kč 2800,00 Kč 1 2314,05 Kč 2800,00 Kč
košile DR 983,47 Kč 1190,00 Kč 1 983,47 Kč 1190,00 Kč
svetr 2297,52 Kč 2780,00 Kč 1 2297,52 Kč 2780,00 Kč
vesta 1198,35 Kč 1450,00 Kč 1 1198,35 Kč 1450,00 Kč
cena celkem 16991,74 Kč 20560,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



Stejnokroje 2016 - výstrojní listy

Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová počet cena celkem cena celkem
součást cena bez DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
kalhoty letní 1677,69 Kč 2030,00 Kč 1 1677,69 Kč 2030,00 Kč
bunda zimní 3528193 Kč 4270,00 Kč 1 3528,93' Kč 4270,00 Kč
košile KR 652,89 Kč 790,00 Kč 1 652,89 Kč 790100 Kč
polokošile 243,80 Kč 295,00 Kč 1 243,80 Kč 295,00 Kč
cena celkem 8500,00 Kč 10285,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



Stejnokroje 2016 - výstrojní listy

Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová počet cena celkem cena celkem

součást cena bez DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
kalhoty letní 1677,69 Kč 2030,00 Kč 1 1677,69 Kč 2030,00 Kč
bunda zimní 3528,93 Kč 4270,00 Kč 1 3528,93 Kč 4270,00 Kč

košile KR 652,89 Kč 790,00 Kč 1 652,89 Kč 790,00 Kč

polokošile 233,88 Kč 283,00 Kč 1 233,88 Kč 283,00 Kč

cena celkem 8490,08 Kč 10273,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



Stejnokroje 2016 - výstroj ní listy

Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová počet cena celkem cena celkem
součást cena bez DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
bunda zimní 3528,93 Kč 4270,00 Kč 1 3528,93 Kč 4270,00 Kč
košile DR 983,47 Kč 1190,00 Kč 1 983,47 Kč 1190,00 Kč
kalhoty letní 1570,25 Kč 1900,00 Kč 1 1570,25 Kč 1900,00 Kč
cena celkem 8479,34 Kč 10260,00 Kč

* zboží pro dočerpáni stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



Stejnokroje 2016 - výstrojní listv

Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová počet cena celkem cena celkem
součást cena bez DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
bunda fleec 1363,64 Kč 1650,00 Kč 1 1363,64 Kč 1650,00 Kč
vesta 2425,62 Kč 2935,00 Kč 1 2425,62 Kč 2935,00 Kč
kalhoty zimní 2314,05 Kč 2800,00 Kč 1 2314,05 Kč 2800,00 Kč
cena celkem 8500,00 Kč 10285,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



jméno:
Středisko 16

stejnokrojová cena bez počet cena celkem cena celkem
součást DPH/ks cena vč.DPH/ks ks bez DPH vč.DPH

kalhoty letní 1677,69 Kč 2030,00 Kč 1 1677,69 Kč 2030,00 Kč
košile KR 652,89 Kč 790,00 Kč 1 652,89 Kč 790,00 Kč
bunda fleec 1363,64 Kč 1650,00 Kč 1 1363,64 Kč 1650,00 Kč
košile DR 983,47 Kč 1190,00 Kč 1 983,47 Kč 1190,00 Kč
svetr 2297,52 Kč 2780,00 Kč 1 2297,52 Kč 2780,00 Kč
vesta 1198,35 Kč 1450,00 Kč 1 1198,35 Kč 1450,00 Kč
košile KR 326,45 Kč 395,00 Kč 1 326,45 Kč 395,00 Kč
cena celkem 8500,01 Kč 10285,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



Jméno:
Středisko 16

stejnokrojová cena bez počet cena celkem cena celkem
součást DPHjks cena vč.DPHjks ks bez DPH vč.DPH

bunda letní 2396,69 Kč 2900,00 Kč 1 2396,69 Kč 2900,00 Kč
kalhoty letní 1677,69 Kč 2030,00 Kč 1 1677,69 Kč 2030,00 Kč
košile KR 652,89 Kč 790,00 Kč 1 652,89 Kč 790,00 Kč
košile KR 586,78 Kč 710,00 Kč 1 586,78 Kč 710,00 Kč
bunda fleec 1363,64 Kč 1650,00 Kč 1 1363,64 Kč 1650,00 Kč
bunda zimní 3528,93 Kč 4270,00 Kč 1 3528,93 Kč 4270,00 Kč
kalhoty zimní 2314,05 Kč 2800,00 Kč 1 2314,05 Kč 2800,00 Kč
košile DR 983,47 Kč 1190,00 Kč 1 983,47 Kč 1190,00 Kč
svetr 2297,52 Kč 2780,00 Kč 1 2297,52 Kč 2780,00 Kč

vesta 1198,35 Kč 1450,00 Kč 1 1198,35 Kč 1450,00 Kč
cena celkem 17000,01 Kč 20570,00 Kč

* zboží pro dočerpání stanoveného limitu dle potřeby zaměstnance

*



lZE: akceptace objednávky

Předmět: RE: akceptace objednávky
Od: I

Datum: 4.7.201611:41
Komu: I

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem,

PROGLES s.r.o.
Pod Koželuhy 70,50601 Jičín
IČ:27469468

gsm:
fax: +420493522885 I e-mail:
www.progles.cz

From: [mailto:
Sent: Monday, July 4,2016 11:14 AM
To:
Subject: akceptace objednávky

Vážený pane
02635/2016,

, žádáme Vás tímto o písemnou akceptaci přiložené objednávky č.j. SNPCS

která bude v souladu se zákonem č.340/20 15 Sb., o registru smluv v tomto registru zveřejněna.

Akceptaci proveďte odpovědí na tento e-mail, Objednávka je přiložena v příloze.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem.

reterent majetkoprávní evidence
oddělení ekonomiky
Správa Národního parku České Švýcarsko
Pražská 52
407 46 Krásná Lípa

tel:

z2
L1.7')()1C.11 . ...,,,", 


